Reconocer el derecho al ‘pronto pago’ formulado el SR. LUIS

HECTOR HERRERA, por la suma de Pesos Seiscientos veintisiete mil setecientos sesenta y

nueve con ochenta y siete centavos ($627.769,87) con privilegio especial y general (arts. 241

inc. 2° y 242 inc. 1°, L.C.Q.) y la suma de Pesos Once millones ciento sesenta y un mil

setecientos cuarenta y tres ($11.161.743,00) como Quirografario (art.248 L.C.Q.). II. Sin

costas.- Protocolícese, hágase saber y agréguese copia. 

Texto Firmado digitalmente por:
RUIZ Sergio Gabriel
JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA

Fecha: 2025.11.06